[image: ]【締切12/26迄延長】

ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/lions/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/lions/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発22－067
2022年12月20日
ライオンズクラブ会長　各位　　　　　　　　　　　　　　　						　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ 髙橋　順之
地区GLTコーディネーター　Ｌ 長澤　　学

330複合地区主催
330複合地区GLT横浜フォーラム2022のご案内【再度のご連絡】
【~ We Serve ~すべては奉仕のために】

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
　さて、12月12日付で発信いたしました表題のご案内（G発066）につきまして、こちらの送信に不具合があったため、届いていなかったクラブがございましたので、締切を12月26日（月）17:00まで延長して再送させていただきます。
ご参加希望の方をクラブでお取りまとめの上、別紙申込書にてキャビネット事務局宛にメール又はFAXにてお申込ください。
敬具

 2022年12月5日

330複合地区ガバナー協議会議長 吉本 晴夫
ＧＬＴ（指導力育成）委員会 委員長 森川 明治郎

[bookmark: _Hlk122426568]拝啓　時下ますますご清栄にてライオニズムにご精進の事とお慶び申し上げます。
さて、来る2023年2月15日（水）、標記フォーラムを330複合地区の主催にて、下記の要領にて開催することとなりました。この企画を共有していただきたいと強く願っておりますので、
必ず貴地区内の全クラブにこのご案内状をお届けくださいますよう、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具
記
◎ 日  時 ： 2023年2月15日（水）

第1部 9:30受付　10:00-12:00（MD330内対象）
第2部 13:00受付 13:30-18:15（全日本内対象）
第3部 懇親会 　 18:30-20:00（全日本内対象）

◎ 場  所 ： 横浜大桟橋ホール 　http://takama.ne.jp/jcf/osanbasi_map.html
〒231-0002 神奈川県横浜市中区海岸通1丁目1-4 電話：045-211-2307

◎ 内  容 ： 別紙スケジュールでご確認ください
◎ 登録料 ： 第1部のみの場合 3,000 円（懇親会参加の場合は＋7,000円）
第1部・第2部通しの参加の場合 10,000 円
第2部より参加の場合 10,000円（第3部 懇親会参加を含む）
※懇親会参加の有無による会費の増減はありません。
◎ 申込先 ： キャビネット事務局
　　　　　　 Email  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)　FAX：043-247-4756
◎ 申込・振込締切： 2022年12月26日（月）17：00まで　※締切後のご参加はご相談下さい。
締切後の申込キャンセルは致しかねますのでご了承ください。

◎ 振込先 ： 2022年12月26日（月）17：00までに下記にご送金ください。
送金後のキャンセルによる返金は致しかねますのでご了承ください。
　　　　　　 銀行名／千葉銀行本店営業部　普通預金口座番号／3948008
口座名義／ライオンズクラブ国際協会333-C地区　特別口座
キャビネット会計 　伊東　英樹（イトウ　ヒデキ）
◎ 主催・協力：
主催：330複合地区GLT委員会
共催：330複合地区ガバナー協議会 、330複合地区GLT委員会GLTフォーラム実行委員会
330-B地区GLT委員会
協力：330複合地区LCIF委員会 、330複合地区アラート委員会

同文写送付先：　キャビネット構成員等

330複合地区主催
330複合地区GLT横浜フォーラム2022参加申込書

　　　開催日：2023年2月15日（水）

　　　　　　　　　　　　　　　　　   ＬＣ　　　　担当者：

TEL  ：

参加者名簿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ※〇印をお付け下さい
	Ｌ名
	役職名
	第2部
ﾌｫｰﾗﾑ
	第3部
懇親会

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

登録料10,000円×　　　　　名分　＝ 合計　　　　　　　　　　　円を

　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　より
（金融機関）　　　　　　　　振込み　　ました／予定です

口座名義 (クラブ名以外でお振込みの場合はご記入下さい)

※必ずクラブ名でお振込下さい。

※登録料は第2部のみ参加の場合も、第2部及び懇親会の両方に参加の場合も10,000円です。

申込・振込期限： 2022年12月26日（月）17：00まで　※締切後のご参加はご相談下さい。
締切後の申込キャンセルは致しかねますのでご了承ください。
送金後のキャンセルによる返金は致しかねますのでご了承ください。

返信先：  キャビネット事務局
E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  FAX：043－247－4756

image2.png